P h o n e :  0 3 - 5 2 8 5 - 0 8 5 3  •  F a x :  0 3 - 5 2 8 5 - 0 8 6 0
1042
テ
ス
ト
･解
析
・

さい。
除振脚は別売です。
注文例：
RS4000-48-12：これはRS4000シリーズの、幅4フィート、長さ8フィート、厚さ12インチのテーブ
ルとなります。
M-RS2000-36-8：これはメートル規格の、幅0.9 m、長さ1.8 m、厚さ200 mmのテーブルとなります。
RSシリーズの寸法
幅 [ft. (mm2)] 長さ [ft. (mm2)] 厚み [in. (mm)]
3 (900) 6 (1800) 8 (203)
4 (1200) 8 (2400) 12 (305)
5 (1500) 10 (3000) 18 (457)
12 (3600) 24 (610)
14 (4200)
16 (4800)
18 (5400)
20 (6000)
上記以外の寸法も、承ります。お問い合わせ下さい。
注：ご注文時はフィートとインチで指定して下さい。
幅5フィートは、実際には1.5m (59.06インチ) 、エッジマージン12.5mm
RS4000
10 100 1000
周波数 (Hz)
コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
 (i
n.
/lb
.)
コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
 (m
m
/N
)
10 -3
10 -4
10 -5
10 -6
10 -7
10 -8
10 -3
10 -4
10 -5
10 -6
10 -7
5
RS2000